
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBJJ9NP2L7029975

Označení typu SUP.COM GrtSPO TD140/2,0A7F

Datum prodeje 2019-11-20

Servis vymeny oleje (promenlivy)

Datum 2023-11-01

Stav km 87481 km

Číslo zakázky 204704505

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ne

Prohlidka

Datum 2023-08-21

Stav km 81590 km

Číslo zakázky 84783

Skoda Mobilitätsgarantie 1/5.790.196

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Dodatecne prace

Datum 2022-11-30

Stav km 65752 km

Číslo zakázky 525120-00

Provedené dodatečné práce   Servis vymeny brzdove kapaliny

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfjXncg6g6DWtd9EQnxKNmqcQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-06-20 16:52 (+2.0)  Strana  1  od  3

 



Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2022-08-10

Stav km 57285 km

Číslo zakázky 514328-00

Mob.-Nr.:1/5.154.794

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2021-08-18

Stav km 30396 km

Číslo zakázky 484601-00

MOB: 1/4.483.654

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Záznam dílny

Datum 2021-08-18

Stav km 30396 km

Aktion 96H4 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfjXncg6g6DWtd9EQnxKNmqcQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-06-20 16:52 (+2.0)  Strana  2  od  3

 



Záznam dílny

Datum 2020-06-29

Stav km 12495 km

Aktion 23CE Kraftstoffleitung

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Prohlidka predprodejni

Datum 2019-10-31

Stav km 0 km

Číslo zakázky 1 leypoldt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ne

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfjXncg6g6DWtd9EQnxKNmqcQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-06-20 16:52 (+2.0)  Strana  3  od  3

 


